
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 12. 7. 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 12. 7. 2021, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

Prosím o uvedení celkové částky poskytnutých dotací v rámci financování krajské sítě sociálních služeb v roce 

2020 pro pobytová zařízení sociálních služeb – domovy seniorů a domovy se zvláštním režimem, a to konkrétně: 

• Výše dotace v rámci přímé krajské podpory 

• Výše dotace v rámci krajského přerozdělování státní podpory 

V tabulce prosím uvést kromě těchto dvou finančních částek tyto údaje: 

• Název zařízení 

• Typ služby – domov seniorů/domov se zvláštním režimem 

• Název a IČO poskytovatele 

• Kapacita služby (lůžek), pro kterou byla dotace poskytnuta 

• Případně další identifikační údaje (právní subjekt poskytovatele, adresa atd.) 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

Vaší žádosti jsme vyhověli a požadované informace zasíláme v přiložené tabulce. 

S pozdravem 

 

 
 

Ing. Kateřina Pospíšilová       

pověřená vedoucí odboru 
 

 

Příloha 

Přehledy.xlsx 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 12. 7. 2021  

Naše č. j.: KUJCK 82055/2021  

Sp. zn.: KHEJ 78741/2021/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 20. 7. 2021  

*KUCBX0101B58*
KUCBX0101B58 



Název poskytovatele IČ Právní forma

Id
en

tif
ik
át
or
 s
lu
žb
y

Druh služby

Kapacita 
lůžek dle 
Pověření

DOTACE ZE 
ZDROJŮ 

MPSV 2020

BH ‐ Nemocnice Vimperk a.s. 29015839 Akciová společnost 1591150 domovy pro seniory 23 3 761 000
Centrum sociální pomoci Vodňany 666319 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4139427 domovy pro seniory 80 13 082 000
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 75011191 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4660972 domovy pro seniory 104 17 007 000
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 75011191 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5736258 domovy pro seniory 73 11 937 000
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 75011191 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8500795 domovy pro seniory 72 11 774 000
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 75011191 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8794800 domovy pro seniory 66 10 793 000
Centrum sociálních služeb Staroměstská České Budějovice, příspěvková organizace 62537890 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5482164 domovy pro seniory 143 23 385 000
CSS Emausy s.r.o. 26055287 Společnost s ručením omezeným 7279363 domovy pro seniory 29 4 742 000
Czech one Prague s.r.o. 27582035 Společnost s ručením omezeným 6036173 domovy pro seniory 62 10 139 000
Diakonie ČCE ‐ středisko Blanka 46665471 Církve a náboženské společnosti 4619833 domovy pro seniory 34 5 560 000
Domov důchodců Dobrá Voda 666262 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8198907 domovy pro seniory 204 33 360 000
Domov důchodců Horní Planá 665746 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 3146752 domovy pro seniory 100 16 353 000
Domov důchodců "U Zlatého kohouta" 62534424 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8512552 domovy pro seniory 60 9 812 000
Domov pro seniory 668109 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4274986 domovy pro seniory 89 14 554 000
Domov pro seniory Bechyně 75011239 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5314375 domovy pro seniory 127 20 768 000
Domov pro seniory Horní Stropnice 666254 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5212275 domovy pro seniory 45 7 359 000
Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, příspěvková organizace 666238 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5354348 domovy pro seniory 171 27 964 000
Domov pro seniory Chvalkov 666246 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4956295 domovy pro seniory 49 8 013 000
Domov pro seniory Chýnov 75011204 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 2792758 domovy pro seniory 81 13 246 000
Domov pro seniory Kaplice 60630213 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 2589604 domovy pro seniory 54 8 830 000
Domov pro seniory Máj České Budějovice, příspěvková organizace 71173064 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 9073865 domovy pro seniory 115 18 806 000
Domov pro seniory Pohoda 70947571 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 1726877 domovy pro seniory 84 10 780 000
Domov pro seniory Stachy ‐ Kůsov 477095 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 9891915 domovy pro seniory 135 22 077 000
Domov pro seniory Světlo 70869812 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5244739 domovy pro seniory 143 23 385 000
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 477109 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8313175 domovy pro seniory 95 15 535 000
G‐centrum Tábor 67189393 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 1649587 domovy pro seniory 143 23 385 000
Městský ústav sociálních služeb Strakonice 70828334 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 2694768 domovy pro seniory 104 17 007 000
Městský ústav sociálních služeb Strakonice 70828334 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8490186 domovy pro seniory 70 11 447 000
Oblastní charita Strakonice 69093083 Církve a náboženské společnosti 6048219 domovy pro seniory 30 4 906 000
Oblastní charita Vimperk 41881133 Církve a náboženské společnosti 2198787 domovy pro seniory 36 5 887 000
SeneCura SeniorCentrum Písek a.s. 26104822 Akciová společnost 8630302 domovy pro seniory 103 16 844 000
Senior‐dům Soběslav 70920567 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8360739 domovy pro seniory 76 11 500 000
Sociální služby Města Milevska, příspěvková organizace 75000750 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4191751 domovy pro seniory 40 6 541 000
TEP, centrum sociálních služeb Veselí nad Lužnicí 75080265 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5667488 domovy pro seniory 65 8 400 000

2 905 468 939 000



Název poskytovatele IČ Právní forma

Id
en

tif
ik
át
or
 sl
už
by

Druh služby

Kapacita 
lůžek dle 
Pověření

DOTACE ZE 
ZDROJŮ 

MPSV 2020

AC Facility, s.r.o. 24240931 Společnost s ručením omezeným 7825745 domovy se zvláštním režimem 130 10 760 000
Alzheimercentrum Prácheň, z.ú. 25156349 Ústav 4542627 domovy se zvláštním režimem 20 4 192 000
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 75011191 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8885726 domovy se zvláštním režimem 18 4 088 000
CSS Emausy s.r.o. 26055287 Společnost s ručením omezeným 4789728 domovy se zvláštním režimem 29 6 587 000
Diakonie ČCE ‐ středisko Blanka 46665471 Církve a náboženské společnosti 1712575 domovy se zvláštním režimem 7 1 590 000
Domov důchodců Dobrá Voda 666262 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5491814 domovy se zvláštním režimem 45 10 221 000
Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie 666271 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 3259412 domovy se zvláštním režimem 113 27 668 361
Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, příspěvková organizace 666238 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 6331339 domovy se zvláštním režimem 35 7 600 000
Domov pro seniory Chýnov 75011204 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4571784 domovy se zvláštním režimem 36 8 177 000
Domov pro seniory Máj České Budějovice, příspěvková organizace 71173064 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 9263020 domovy se zvláštním režimem 60 13 629 000
Domov pro seniory Světlo 70869812 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 7142541 domovy se zvláštním režimem 38 8 631 000
Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s. 70853517 Obecně prospěšná společnost 6470375 domovy se zvláštním režimem 26 5 906 000
Kotva při strakonické nemocnici, z.s. 6971946 Spolek 2061395 domovy se zvláštním režimem 28 5 957 000
Kotva při strakonické nemocnici, z.s. 6971946 Spolek 8226916 domovy se zvláštním režimem 24 5 100 000
Městský ústav sociálních služeb Strakonice 70828334 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 2797366 domovy se zvláštním režimem 16 3 634 000

625 123 740 361



IČO Název poskytovatele Právní forma Identifikátor 
služby Druh služby Kapacita lůžek dle 

Pověření
DOTACE 
KDP

29015839 BH ‐ Nemocnice Vimperk a.s. Akciová společnost 1591150 § 49 Domovy pro seniory 23 500 000
00666319 Centrum sociální pomoci Vodňany Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4139427 § 49 Domovy pro seniory 80 500 000

62537890
Centrum sociálních služeb Staroměstská České Budějovice, příspěvková 
organizace

Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5482164 § 49 Domovy pro seniory
143

100 000

26055287 CSS Emausy s.r.o. Společnost s ručením omezeným 7279363 § 49 Domovy pro seniory 29 500 000
00668109 Domov pro seniory Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4274986 § 49 Domovy pro seniory 89 500 000
00666238 Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5354348 § 49 Domovy pro seniory 171 500 000
71173064 Domov pro seniory Máj České Budějovice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 9073865 § 49 Domovy pro seniory 115 500 000
70947571 Domov pro seniory Pohoda Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 1726877 § 49 Domovy pro seniory 84 400 000
69093083 Oblastní charita Strakonice Církve a náboženské společnosti 6048219 § 49 Domovy pro seniory 30 205 000
41881133 Oblastní charita Vimperk Církve a náboženské společnosti 2198787 § 49 Domovy pro seniory 36 500 000
26104822 SeneCura SeniorCentrum Písek a.s. Akciová společnost 8630302 § 49 Domovy pro seniory 103 500 000
75000750 Sociální služby Města Milevska, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4191751 § 49 Domovy pro seniory 44 654 000

26055287 CSS Emausy s.r.o. Společnost s ručením omezeným 4789728 § 50 Domovy se zvláštním režimem 29 500 000
00666238 Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 6331339 § 50 Domovy se zvláštním režimem 35 300 000
71173064 Domov pro seniory Máj České Budějovice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 9263020 § 50 Domovy se zvláštním režimem 60 500 000
70853517 Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s. Obecně prospěšná společnost 6470375 § 50 Domovy se zvláštním režimem 26 500 000

1 097 7 159 000



Název poskytovatele IČ Právní forma

Id
en

t. 
sl
už
by

Druh služby Kapacita lůžek 
dle Pověření

PŘÍSPĚVEK 
ZŘIZOVATELE 
(kraje) 2020

Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 75011191 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4660972 domovy pro seniory 104 1 971 444
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 75011191 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5736258 domovy pro seniory 73 3 952 400
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 75011191 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8500795 domovy pro seniory 72 4 321 154
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 75011191 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8794800 domovy pro seniory 66 3 000 000
Domov důchodců Dobrá Voda 666262 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8198907 domovy pro seniory 204 29 477 408
Domov důchodců Horní Planá 665746 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 3146752 domovy pro seniory 100 8 990 000
Domov pro seniory Bechyně 75011239 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5314375 domovy pro seniory 127 8 200 000
Domov pro seniory Horní Stropnice 666254 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5212275 domovy pro seniory 45 8 134 000
Domov pro seniory Chvalkov 666246 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4956295 domovy pro seniory 49 9 600 000
Domov pro seniory Chýnov 75011204 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 2792758 domovy pro seniory 81 9 577 000
Domov pro seniory Kaplice 60630213 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 2589604 domovy pro seniory 54 8 356 000
Domov pro seniory Stachy ‐ Kůsov 477095 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 9891915 domovy pro seniory 135 6 000 000
Domov pro seniory Světlo 70869812 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5244739 domovy pro seniory 143 6 936 000
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 477109 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8313175 domovy pro seniory 95 4 200 000

1 348 112 715 406

Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 75011191 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 8885726 domovy se zvláštním režimem 18 493 971
Domov důchodců Dobrá Voda 666262 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 5491814 domovy se zvláštním režimem 45 6 470 651
Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie 666271 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 3259412 domovy se zvláštním režimem 113 8 787 000
Domov pro seniory Chýnov 75011204 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 4571784 domovy se zvláštním režimem 36 1 870 000
Domov pro seniory Světlo 70869812 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 7142541 domovy se zvláštním režimem 38 6 270 000

250 23 891 622


	72-Financování krajské sítě sociálních služeb v roce 2020
	Přehledy

